2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]04.03.2024                                                                                                              № 93
с. Тегульдет

О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского сельского поселения «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Тегульдетского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» от 26.11.2021 № 145 (в ред. от 11.03.2022 № 26, от 19.04.2022 № 52)

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации
«О внесении изменений в коды (перечни кодов) бюджетной классификации Российской Федерации:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в перечень главных администраторов доходов бюджета Тегульдетского сельского поселения (Приложение № 1) и включить в перечень кодов бюджетной классификации администрируемых администрацией Тегульдетского сельского поселения следующие коды доходов:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета

	903
	1 16 10061 10 0000 140
	Платежи в целях возмещения убытков, причинённых уклонением от заключения с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казённым учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет сельского поселения за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счёт средств муниципального дорожного фонда)

	903
	1 17 15030 10 0021 150
	Реализация проекта «Благоустройство общественной территории, расположенной по адресу: Томская область, Тегульдетский район, с. Тегульдет, ул. Парковая, 5»

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения, а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://tegsp.tomsk.ru.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тегульдетского сельского поселения                                               В.С. Житник

Кобзарь Ольга Петровна
8(38246) 2-19-13